

Årsredovisning
för
Vargvik i Sverige AB
556921-6079

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Kenttä, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen och verkställande direktören för Vargvik i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri-, bygnadsverksamhet samt entreprenad såsom snöröjning och vägunderhåll.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ökad efterfrågan samt nya kundavtal som tecknats under året.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger det egna kapitalet mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning utgör därmed även den första kontrollbalansräkningen enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. För det fall bolagsstämman beslutar att driva verksamheten vidare, kommer bolaget att vidta åtgärder för att återställa det egna kapitalet inom den föreskrivna 8-månadersperioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer samt fortsatt drift

Resultatet under de tre senaste räkenskapsåren har varit negativt till följd av stora investeringskostnader. De negativa resultaten har även medfört negativa kassaflöden. Som framgår av balansräkningen understiger omsättningstillgångarna de kortfristiga skulderna. Styrelsen följer aktivt utvecklingen av kassaflödet för att säkerställa att förutsättningarna för fortsatt drift är uppfyllda.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 21 823 | 4 382 | 4 578 | 4 092 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 570 | -248 | -523 | 41 |
| Soliditet (%) | -3,8 | 24,4 | 24,3 | 26,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 381 273 | -247 836 | 1 183 437 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -247 836 | 247 836 | 0 |
| Årets resultat | | | -1 569 699 | -1 569 699 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 133 437 | -1 569 699 | -386 262 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-----------------|
| balanserad vinst | 1 133 437 |
| årets förlust | -1 569 699 |
| | -436 262 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -436 262 |
| | -436 262 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 21 823 263 | 4 381 680 |
| Övriga rörelseintäkter | | 555 902 | 222 412 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 22 379 165 | 4 604 092 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 781 145 | -272 |
| Övriga externa kostnader | | -8 415 989 | -2 377 662 |
| Personalkostnader | 2 | -7 349 740 | -1 721 318 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -437 792 | -562 082 |
| Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | | -700 502 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -47 220 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -23 732 388 | -4 661 334 |
| Rörelseresultat | | -1 353 223 | -57 242 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 120 | 4 490 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -217 596 | -195 084 |
| Summa finansiella poster | | -216 476 | -190 594 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 569 699 | -247 836 |
| Resultat före skatt | | -1 569 699 | -247 836 |
| Årets resultat | | -1 569 699 | -247 836 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 570 008

3 822 118

Summa materiella anläggningstillgångar

2 570 008

3 822 118

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 569 807

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 569 807

0

Summa anläggningstillgångar

4 139 815

3 822 118

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

178 500

0

Summa varulager

178 500

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 865 546

344 658

Övriga fordringar

740 969

193 667

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

762 842

187 125

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

448 212

0

Summa kortfristiga fordringar

5 817 569

725 450

Kassa och bank

Kassa och bank

91 503

295 548

Summa kassa och bank

91 503

295 548

Summa omsättningstillgångar

6 087 572

1 020 998

SUMMA TILLGÅNGAR

10 227 387

4 843 116

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 133 437 | 1 381 273 |
| Årets resultat | | -1 569 699 | -247 836 |
| Summa fritt eget kapital | | -436 262 | 1 133 437 |
| Summa eget kapital | | -386 262 | 1 183 437 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 2 216 847 | 3 152 566 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 216 847 | 3 152 566 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | -391 209 | -588 444 |
| Leverantörsskulder | | 3 606 865 | 34 637 |
| Skatteskulder | | 462 868 | 601 |
| Övriga skulder | | 4 466 214 | 1 042 063 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 252 064 | 18 256 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 396 802 | 507 113 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 227 387 | 4 843 116 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 13 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 114 500 | 8 114 500 |
| Inköp | 402 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 284 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 232 000 | 8 114 500 |
| Ingående avskrivningar | -4 292 382 | -3 730 300 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 068 182 | |
| Årets avskrivningar | -437 792 | -562 082 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 661 992 | -4 292 382 |
| Utgående redovisat värde | 2 570 008 | 3 822 118 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| | 2 216 847 | 3 152 566 |
| | 2 216 847 | 3 152 566 |

Haninge 2025-10-21

Angelica Kenttä
Angelica Kenttä
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
